
BADMINTON S／J LEAGUE 2017 米子大会 

チケット販売について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  
平素から米子市バドミントン協会会員の皆さまには米子市バドミントン協会の振興につ

きまして、ご支援を賜り深く感謝いたしております。 
 さて、鳥取県バドミントン協会の主管で平成３０年１月２１日（日）に米子産業体育館

で開催される標記大会の前売券につきまして１１月１日から米子産業体育館、各スポーツ

店にて販売を行っております。 
今後は米子市協会の会員登録者、小中高生並びに米子市協会関係の皆さまへ米子市バド

ミントン協会でも前売券の販売を行います。ただし１階特別席につきましては、数に限り

があり、ご希望にお応えできない場合がありますのでご了承ください。 
 
チケット販売受付けを次の通り開始いたします。 
 
 平成２９年１１月 17 日（金）正午～ 
受付け先メールアドレス：yonago2017sj@yahoo.co.jp 

 
なお、この受付け時刻以前の申込は受付けしませんのでご了承ください。 

                                       

              米子市バドミントン協会 理事長     西田隆志 

mailto:yonago2017sj@yahoo.co.jp

